
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 41

DEL
22-03-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  CONTABILITA' ARMONIZZATA D.LGS 18/2011.
FORMAZIONE PERSONALE. IMPEGNO DI SPESA

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO -
Ufficio UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 152    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il D.l. 118/2011 ha introdotto per gli enti locali, il nuovo sistema di
contabilità armonizzato;

Che lo stesso ha introdotto la redazione di nuovi schemi di bilancio degli enti locali
sia preventivi che consuntivi,

Che il sistema operativo gestionale dell’ente è gestito dalla ditta Halley Informatica srl
di Matelica;

Atteso come si rende necessario svolgere delle ore di formazione per il personale
del Servizio Finanziario;

Visto il preventivo n. 40813/W del 11.03.2021 presentato dalla ditta Halley
informatica Srl per n. 8 ore di formazione;

Visto il D.lgs 267/2000

Visto il D.lgs 118/2011

Ritenuto doversi provvedere in merito

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 560 al capitolo 1043/2 del bilancio c.e. finanziario a
favore della ditta Halley Informatica Srl per i servizi in premessa riassunti;

di provvedere alla liquidazione con successivo atto previa esecuzione delle
prestazioni e presentazione di regolare fattura

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.41 del 22-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.41 del 22-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Alleva Carla

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale
    Calandrelli Elia

__________________________


